
FAX注文用紙
丹波ふるさと村 ご希望商品の数量とお届け先情報をご記入の上、FAXを送信してください。

※⑤⑥は秋の期間限定での販売となります。お届けは 10月中旬～下旬となります。
※丹波コシヒカリはすべて新米となります。白米は注文を受けてから精米いたします。

〒 都
府
道
県

市
区 お届け希望日

お届け先

ご依頼主

TEL
お名前 (フリガナ ) 様
〒 都

府
道
県

市
区

TEL
お名前 (フリガナ ) 様

月 日

送料 全国一律 1,000 円

※発送先が複数の場合は注文数
によって追加送料がかかる場合
があります。

↓ご本人様へのお届けの場合は、お届け先のみご記入ください。↓

ご注文内容を確認し、振込金額を FAXまたはお届けお荷物と一緒にご送付いたしますので下記口座にお支払いください。
※振込手数料はお客様負担となります。

☆オンラインショップも開設しております。
クレジットカードや代金引換もご利用いただけます。
ぜひご活用ください！

「丹波ふるさと村　オンラインショップ」で検索、
または
右のQRコードからアクセスしてください。
https://tambafurusatomura-shop.com/

商品名 単価 (税込 ) 数量

①黒豆茶（10パック入り）

②黒豆絞り納豆（150g）

③山芋そば（500g）

④＜予約＞枝付き黒枝豆　1.2kg×２袋

⑤＜予約＞黒枝豆 500g×３袋

⑥＜予約＞黒枝豆 500g×５袋

⑦丹波コシヒカリ玄米（25kg）

⑧丹波コシヒカリ玄米（3kg×２袋）

⑨丹波コシヒカリ白米（3kg）

⑩丹波コシヒカリ白米（5kg）

⑪丹波コシヒカリ白米（10kg）

¥600

¥600

¥600

¥4,000

¥4,500

¥7,500

¥20,000

¥4,800

¥3.000

¥5,000

¥10,000

FAX：079-552-6167

振込先
合同会社丹波ふるさと村
みなと銀行　篠山支店 (323)
普通　1550977

※こちらの商品は 1個口毎に
送料 2000円頂戴いたします。


