

## FAX 注文用紙

FAX: 079-552-6167

ご希望商品の数量とお届け先情報をご記入の上、FAX を送信してください。

商品名	単価(税込)	数量
①黒豆茶(10 パック入り)	¥600	
②黒豆絞り納豆(150g)	¥600	
③山芋そば(500g)	¥600	
④<予約>枝付き黒枝豆 1.2kg×2袋	¥4,000	
⑤<予約>黒枝豆 500g×3袋	¥4,500	
⑥<予約>黒枝豆 500g×5袋	¥7,500	
⑦丹波コシヒカリ玄米(25kg)※こちらの商品は1個口毎に 送料2000円頂戴いたします。	¥20,000	
8円波コシヒカリ玄米(3kg×2袋)	¥4,800	
⑨丹波コシヒカリ白米 (3kg)	¥3.000	
⑩丹波コシヒカリ白米 (5kg)	¥5,000	-
⑪丹波コシヒカリ白米(10kg)	¥10,000	

- ※⑤⑥は秋の期間限定での販売となります。お届けは10月中旬~下旬となります。
- ※丹波コシヒカリはすべて新米となります。白米は注文を受けてから精米いたします。

↓ご本人様へのお届けの場合は、お届け先のみご記入ください。↓

	₸	都 道府 県	市 区	お届け希望日
お届け先	TC			
	TEL			
	お名前(フリガナ)		様	月 日
	₸	+/□ \ <del>\</del>		
	'	都道府県	市 区	送料 全国一律 1,000 円
ご依頼主				※発送先が複数の場合は注文数
   ご依頼主	TEL			

ご注文内容を確認し、振込金額を FAX またはお届けお荷物と一緒にご送付いたしますので下記口座にお支払いください。 ※振込手数料はお客様負担となります。

振込先

合同会社丹波ふるさと村 みなと銀行 篠山支店 (323) 普通 1550977 ☆オンラインショップも開設しております。 クレジットカードや代金引換もご利用いただけます。 ぜひご活用ください!

「丹波ふるさと村 オンラインショップ」で検索、 または

右の QR コードからアクセスしてください。 https://tambafurusatomura-shop.com/

